#### Variae lectiones et notæ.

(29) Ἀμόριον. Amorii excidium attingere etiam  
 auctor Orationis historice in festum Restitutionis  
 Imagium, p. 724: et Menæa ad 6 Martii in SS.

Theodoro, Constantino, et aliis qui tum exsi sunt  
 a Barbaris.

ἀποδοῖν τοὺς αἰχμαλώτους. Ὡς δ' ἐπανῆλθον οἱ Ἀ Persæ, ut jam exposui, moliti fuerant, cum delatores affirmarent illos id impulsu Theophobi fecisse. Ut igitur corpore morbo consumpto viribus destituebatur, veritus, ne se mortuo Theophobus tyrannidem invaderet, circa regiam eum in carcereum coniecit, cumque jam vitam suam de tenui illo pendere cerneret, et mox defecturam, illo intersecto, caput ejus sibi afferri jussit, manuque imposta et contractatis capillis, dixisse fertur: *Jam neque ego Theophilus sum, neque tu Theophobus*. Iisque dictis animam exhalavit, cum regnasset annos xii et iii menses: uxorem et Caniclio præfectum Theoctistum, qui imperii quodammodo particeps erat, multum obtestatus, ne paterentur venerandas imagines reponi, aut Joannem Ecclesia pelli.

ἀποδοῖν τοὺς αἰχμαλώτους. Ὡς δ' ἐπανῆλθον οἱ Ἀ Persæ, ut jam exposui, moliti fuerant, cum delatores affirmarent illos id impulsu Theophobi fecisse. Ut igitur corpore morbo consumpto viribus destituebatur, veritus, ne se mortuo Theophobus tyrannidem invaderet, circa regiam eum in carcereum coniecit, cumque jam vitam suam de tenui illo pendere cerneret, et mox defecturam, illo intersecto, caput ejus sibi afferri jussit, manuque imposta et contractatis capillis, dixisse fertur: *Jam neque ego Theophilus sum, neque tu Theophobus*. Iisque dictis animam exhalavit, cum regnasset annos xii et iii menses: uxorem et Caniclio præfectum Theoctistum, qui imperii quodammodo particeps erat, multum obtestatus, ne paterentur venerandas imagines reponi, aut Joannem Ecclesia pelli.

ἀποδοῖν τοὺς αἰχμαλώτους. Ὡς δ' ἐπανῆλθον οἱ Ἀ Persæ, ut jam exposui, moliti fuerant, cum delatores affirmarent illos id impulsu Theophobi fecisse. Ut igitur corpore morbo consumpto viribus destituebatur, veritus, ne se mortuo Theophobus tyrannidem invaderet, circa regiam eum in carcereum coniecit, cumque jam vitam suam de tenui illo pendere cerneret, et mox defecturam, illo intersecto, caput ejus sibi afferri jussit, manuque imposta et contractatis capillis, dixisse fertur: *Jam neque ego Theophilus sum, neque tu Theophobus*. Iisque dictis animam exhalavit, cum regnasset annos xii et iii menses: uxorem et Caniclio præfectum Theoctistum, qui imperii quodammodo particeps erat, multum obtestatus, ne paterentur venerandas imagines reponi, aut Joannem Ecclesia pelli.